
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

4286

UCHWA£A Nr XII/80/2007 RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wzorów formularzy niezbêdnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomo�ci,
podatku rolnego i podatku le�nego

Poz. 4286

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych, (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami), art. 6a
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity Dz.U. 2006 Nr 136, poz. 969 ze zmianami) oraz
art. 6 ust. 9 ustawy o podatku le�nym (tekst jednolity Dz.U.
z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 ze zmianami) - Rada Gminy i Miasta
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê wzór deklaracji na podatek od nierucho-
mo�ci jako za³¹cznik Nr 1 oraz wzór informacji na podatek od
nieruchomo�ci jako za³¹cznik Nr 2

§2. 2. Ustala siê wzór deklaracji na podatek rolny jako
za³¹cznik Nr 3 oraz wzór informacji na podatek rolny jako
za³¹cznik Nr 4

§3. 3. Ustala siê wzór deklaracji na podatek le�ny jako
za³¹cznik Nr 5 oraz wzór informacji na podatek le�ny jako
za³¹cznik Nr 6

§4. 4. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XXX/228/2005 Rady Gminy
i Miasta Raszków z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie
ustalenia wzorów formularzy niezbêdnych do wymiaru
i poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego i podat-
ku le�nego

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Raszków.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Matyba

— 20112 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20113 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20114 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20115 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20116 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20117—



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20118 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20119 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20120 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20121 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20122—



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20123 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20124 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20125 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20126 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4286— 20127 —


